	





Наименование профессии (специальности), должности
	





Квалификация
	





Необходимое количество работников
	
Характер работы

	





Заработная плата (доход)
	
Режим работы
	





Профессионально-квалификационные требования, образование, дополнительные навыки, опыт работы
	





Дополнительные пожелания к кандидатуре работника
	





Предоставление дополнительных социальных гарантий работнику

	
	
	
	


Постоянная, временная, по совместительству, сезонная, надомная
	
	Нормальная продолжительность рабочего времени, ненормированный рабочий день,
работа в режиме гибкого рабочего времени,
сокращенная продолжительность рабочего времени, сменная работа,
 вахтовым методом
	


Начало работы
	


Окончание работы
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Врач уролог
	
	1
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач – терапевт кабинет неотложной помощи
	
	1
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач – терапевт участковый
	
	1
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач – хирург поликлиники
	
	2
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач приемного отделения
	
	2
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач-терапевт дневной стационар
	
	1
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач- эндоскопист
	
	1
	постоянная
	от 43005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Врач по медицинской профилактики
	
	1
	постоянная
	от 50005-00
до 64500-00
	
	
	
	
	
	Жилье по соц. найму за счет средств районного и городского бюджета

	Медицинская сестра 
	
	1
	постоянная
	от 20000-00
до 27000-00
	
	
	
	
	
	

	Медицинский психолог
	
	1
	постоянная
	от 9000-00
до 20000-00
	
	
	
	
	
	

	Фармацевт
	
	1
	постоянная
	от 20000-00
до 27000-00
	
	
	
	
	
	




Главный врач                                                  Бондарь В.В.
